للنشر لمباشرة المعام�لات التنفيذية بحضورك وفي حالة عدم حضورك 

ستباشر هذه المديرية باجراءات التنفيذ الجبري وفق القانون.

منفذ العدل الاقدم
مهند كاظم المسعودي

أوص�اف المحرر: بموجب ق�رار محكمة بداءة الحم�زة الغربي بالعدد 
1698/ب/2025 في 2025/8/20 القاضي  بالزامك بمبلغ 1,300,000 

مليون وثلاثمائة الف دينار لقاء الدائن عي هاشم عبدالله.

وزارة العدل / دائرة التنفيذ / مديرية تنفيذ الهاشمية
رقم الاضبارة: 2025/1013                                       التاريخ: 2025/12/8

الى/ المنفذعليه/ نبيل عباس برهان
لقد تحقق لهذه المديرية من خلال شرح القائم بالتبليغ واشعار مختار